

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Lesy - Josef Hajm - nabíječka - VARIANTA 2 - nový rozváděč - příprava na další možné úpravy (nabíječky, sklepy, atd.)

Alfen FVE double pro-line

Materiál							
Položky	m.j.	počet m.j.	cena Kč/m.j.	celkem bez DPH	%DPH	DPH	cena celkem
lišta na kabely KOPOS LHD 40x40	m	20	59,33	1 186,50	0	0,00	1 186,50
kryt KOPOS LH 40x40 roh	ks	8	29,43	235,45	0	0,00	235,45
jistič EATON PL6-B50/3	ks	1	742,27	742,27	0	0,00	742,27
kabel CYKY-J 5x6	m	25	95,35	2 383,76	0	0,00	2 383,76
ocelová trubka závitová KOPOS 6021 ZNM S 28,3 (3m)	ks	9	605,90	5 453,12	0	0,00	5 453,12
koleno pro trubku KOPOS 6121	ks	3	192,48	577,43	0	0,00	577,43
příchytka pro trubku oboustranná KOPOS 5221 PC	ks	18	6,30	113,40	0	0,00	113,40
vývodka pro trubku KOPOS PH4821/P	ks	2	8,55	17,09	0	0,00	17,09
kryt jističe Elcon 6MB se svorkou E2x4	ks	1	165,71	165,71	0	0,00	165,71
husí krk trubka Fränkische FFKu-EM-F-UV 32mm	m	6	26,75	160,52	0	0,00	160,52
FTP kabel Solarix SXKD-5E-FTP-PE černý	m	35	15,08	527,73	0	0,00	527,73
rozvodnice EATON BF-O-2/48-C na omítku	ks	1	4 661,75	4 661,75	0	0,00	4 661,75
kabel CYKY-J 5x16	m	24	259,68	6 232,21	0	0,00	6 232,21
jistič EATON PL7-B32/3	ks	1	622,39	622,39	0	0,00	622,39
instalační vypínač EATON IS-63/3	ks	1	433,43	433,43	0	0,00	433,43
podružný materiál	kpl	1	1 175,00	1 175,00	0	0,00	1 175,00
Celkem				24 687,77		0,00	24 687,77

Práce							
Položky	m.j.	počet m.j.	cena Kč/m.j.	celkem bez DPH	%DPH	DPH	cena celkem
montáž	kpl	1	26250,00	26 250,00	0	0,00	26 250,00
doprava	kpl	1	600,00	600,00	0	0,00	600,00
revize	kpl	1	4500,00	4 500,00	0	0,00	4 500,00
Celkem				31 350,00		0,00	31 350,00

Základ pro DPH 12%	DPH 12% činí
0,00	0,00

celkem **56 037,77 Kč**

Základ pro DPH 21%	DPH 21% činí
0,00	0,00